— *Eccli 23, 4. 1. 3; NR 574.*

Resp. 2. ¶ Ne derelínquas me, Dómine pater et dominátor vitæ meæ, ut
non córruam in conspéctu adversariórum meórum: * Ne gáu-
deat de me inimícus meus.

✠ Apprehénde arma et scutum et exsírge in adiutóriu mihi.
* Ne.

— *Eccli 23, 1. 3; Ps 24, 2; NR 576.*

Feria II

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responsorialium ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. ¶ Gyrum cæli circuivi sola, et in flúctibus maris ambulávi, in omni gente et in omni pópulo primátum tenuit: * Superbórum et sublimium colla própria virtúe clacávi.

✠ Ego in altíssimimis hábito, et thronus meus in colúma nubis. * Superbórum.

— *Eccli 24, 8-11, 7, NR 571.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica VIII per annum

Resp. 1. ¶ Si bona suscepimus de manu Dómini, mala autem quare non sustineámus? * Dóminus dedit, Dóminus ábstulit; sicut Dómino plácuit, ita factum est: sit nomen Dómini benedíctum.

✠ Nudus egréssus sum de útero matris meæ et nudus révertar illuc. * Dóminus.

— *Iob 2, 10 & 1, 21, NR 579.*

Resp. 2. ¶ Antequam cómedam suspiro, et tamquam inundántes aquæ sic rugitus meus; quia timor, quem timébam, événit mihi, et quod verébar áccidit. Nonne dissimulávit? nonne sílvi? et iam quiévi? * Et venit super me indignátio tua, Dómine.

✠ Ecce non est auxiliium mihi in me, et necessarií quoque mei recessérunt a me. * Et.

— *Iob 3, 24-26; 6, 13; NR 580.*

Feria II

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsiorum ad libitum.*

Feria III

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsiorum ad libitum.*

Feria IV

- Resp. 1. ¶ *Quare destraxísti sermónibus veritátis? ad incepándum verba compónitis et subvértere nitímíni amícum vestrum: * Verúm-tamen quæ cogitástis, expléte.*
*✠ quod iustum est, iudicáte; et non inveniétis in lingua mea iniquitátem. * Verúm-tamen.*
— Iob 6, 25-30; NR 581.
Resp. 2. *unum e collectione III responsiorum ad libitum.*

Feria V

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsiorum ad libitum.*

Feria VI

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsiorum ad libitum.*

Sabbato

- Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsiorum ad libitum.*

Dominica IX per annum

- Resp. 1. ¶ *Qui mihi tríbuat, ut in inférno prótegas me et abscóndas me, donec pertránseat furor tuus, Dómine, * Nisi tu, qui solus es Deus? et constítuas tempus, in quo recordéris mei?*
*✠ Numquid sicut dies hómínis dies tui, ut quæras iniquitátem meam; cum sit nemo, qui de manu tua possit erúere? * Nisi tu.*
— Iob 14, 13; 10, 5; NR584.
Resp. 2. ¶ *Versa in luctum cíthara mea, et órganum meum in vocem*

fléntium: * Parce mihi, Dómine, nihil enim sunt dies mei.
✠ Cutis mea denigráta est super me, et ossa mea aruérunt. *
Parce.
— *Iob 30, 31, 30; NR 585.*

Feria II

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. ¶ Utinam appenderéntur peccáta mea, quibus irm mérui, * Et calámitas, quam pátiór, in statéra.
✠ Quasi aréna maris hæc grávior appáret, unde verba mea dolóre sunt plena. * Et.
— *Iob 6, 2, 3; NR 586.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica X per annum

Resp. 1. ¶ Congregáti sunt inimíci nostri, et gloriántur in virtúte sua: cóntere fortutúdinem illórum, Dómine, et dispérge illos: *
Quia non est álius qui pugnet pro nobis, nisi tu, Deus noster.
✠ Dispérge illos in virtúte tua, et déstrue eos, protéctor no-

ster, Dómine. * Quia.

— *Eccli 36, 12, 5; Ps 58, 12; NR 603*

Resp. 2. Mihi vivere Christus est et mori lucrum. * Mihi absit gloriári, nisi in cruce Dómini mei iesu Christi.

✠ Per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo. *
Mihi.

— *Phil 1, 21; Gal 6, 147154; Sar. 452.*

Feria II

Resp. 1. *ut in feria II dominicæ II per annum.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. *ut in feria IV dominicæ II per annum.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. *ut in feria VI dominicæ II per annum.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica XI per annum

Resp. 1. ¶ Tribulationes civitatum audivimus, quas passæ sunt, et defecimus: timor et hebetudo mentis cecidit super nos et super líberos nostros: ipsi montes nolunt recíperere fugam nostram: *
Dómine, miserére.

✠ Peccávimus cum pátribus nostris, iniúste égimus, iniqui-

tátem fécimus. * Dómine.

– *Jud 4, 1; 3, 8; 7, 19; NR 591.*

Resp. 2. ¶ Transíte ad me omnes qui concupíscitis me, * Et narrábo vobis quanta fecit Deus ánimæ meæ.

✠ Vivit Dóminus, quóniam adimplévit in me misericórdiam suam. * Et.

– *Eccli 24, 26; Jud 13, 20. 18; NR 16*.*

Feria II

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica XII per annum

Resp. 1. ¶ Præparáte corda vetsra Dómino, et servíte illi soli: * Et liberábit vos de mánibus inimicórum vestrórum.

✠ Convertímini ad eum in toto corde vestro, et aufférte deos aliénos de médio vestri. * Et liberábit.

– *I Reg 7, 3; NR 521.*

- Resp. 2. ¶ Deus ómnium exauditor est: ipse misit Abgelum suum, et tulit me de óvibus patris mei: * Et unxit me unctióne misericórdiæ suæ.
✠ Dóminus, qui erípuit me de ore leónis, et de manu béstia liberávit me. * Et.
— Anonymus; I Reg 17, 37; NR 521.

Feria II

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*